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  Classificació : VOLTA LA MARINA XABIA 18-1-09 SENIOR MASTER                        
 
  Data          : 18/01/09 
  Distància     : 80 Kms     -   Promig  : 40 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          02:00:00           
   2      78 BURGUERA,Carlos      MA-30  CSUECA PCT         02:00:10       10 seg. 
   3       5 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR              02:01:01     1:01 min. 
   4     128 MOLTO,Heliodoro      SENIO  BICI SPRINT GD     02:01:06     1:06 min. 
   5      30 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVER POLIT VALE  02:01:06     1:06 min. 
   6      49 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM-GAND  02:01:16     1:16 min. 
   7      24 FAJARDO,David        MA-30  VILLANUEVA CC      02:01:16     1:16 min. 
   8      36 GALLARDO,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:01:16     1:16 min. 
   9      33 HOYOS,Carlos-J.      MA-30  AUTO SARASQUETA C  02:01:16     1:16 min. 
  10     214 GINER,Fco.Manuel     MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  02:01:21     1:21 min. 
  11      41 MENDEZ,Ignacio       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:01:21     1:21 min. 
  12     101 RUIZ,Noel            SENIO  JIMAR              02:02:38     2:38 min. 
  13     123 RAMIREZ,Pablo        SENIO  SENABRE TEAM-GAND  02:02:41     2:41 min. 
  14     202 ALANDETE,Miguel ange MA-40  MEIVEL-GR          02:02:44     2:44 min. 
  15     109 SORIANO,Miguel-Angel SENIO  NUTRICION CENTER   02:02:44     2:44 min. 
  16     122 MORA,Jaume           SENIO  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  17     103 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR              02:02:44     2:44 min. 
  18      52 MORENO,José-Manuel   MA-30  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  19      15 VOKES,Robert         MA-30  YARA-TARAZONA      02:02:44     2:44 min. 
  20     204 SEGURA,Salvador      MA-40  PIKOLINOS QUESADA  02:02:44     2:44 min. 
  21      34 HOYOS,Juan-José      MA-30  AUTO SARASQUETA C  02:02:44     2:44 min. 
  22     107 RUIZ,Benito-Jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   02:02:44     2:44 min. 
  23      39 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  24     104 YAGO,Juan-Ramón      SENIO  NUTRICION CENTER   02:02:44     2:44 min. 
  25      16 RAMIREZ,Antonio      MA-30  YARA-TARAZONA      02:02:44     2:44 min. 
  26     113 MIRAVALLES,Rafael    SENIO  MONBLAU-BAMBU      02:02:44     2:44 min. 
  27      37 POLO,Carlos          MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  28      22 BRUCE,Richard davi   MA-30  VILLANUEVA CC      02:02:44     2:44 min. 
  29      71 LLORCA,Francisco     MA-30  F-MORENO           02:02:44     2:44 min. 
  30      45 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  31      50 GAVILA,Oscar         MA-30  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  32      59 COLOMER,Vicente      MA-30  BICI SPRINT GD     02:02:44     2:44 min. 
  33     102 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              02:02:44     2:44 min. 
  34      35 CERVERA,Juan-Antonio MA-30  AUTO SARASQUETA C  02:02:44     2:44 min. 
  35      51 SEGUI,Alejandro Jo   MA-30  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  36      31 MARTINEZ,Diego       MA-30  UNIVER POLIT VALE  02:02:44     2:44 min. 
  37      44 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  38      14 TORRIJO,Miguel       MA-30  YARA-TARAZONA      02:02:44     2:44 min. 
  39     228 ALVAREZ,Javier       MA-40  F-MORENO           02:02:44     2:44 min. 
  40     140 SERRA,Fco.Ramon      SENIO  CASTELLAR UC       02:02:44     2:44 min. 
  41     216 FERRER,Juan Carlos   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  42     219 ORENGO,Pascual       MA-40  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  43     200 GISBERT,Luis         MA-40  MEIVEL-GR          02:02:44     2:44 min. 
  44       7 MARTI,Emilio-Fco.    MA-30  JIMAR              02:02:44     2:44 min. 
  45      53 FRASQUET,Javier      MA-30  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  46      40 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  47     211 FERRIS,Angel-Manuel  MA-40  GUADALEST CC       02:02:44     2:44 min. 
  48      25 TRIVES,Antonio       MA-30  GUADALEST CC       02:02:44     2:44 min. 
  49     143 DOMINGUEZ,Alfredo    SENIO  TORRENTE PC        02:02:44     2:44 min. 
  50      68 SELLES,Fco. Javier   MA-30  F-MORENO           02:02:44     2:44 min. 
  51      74 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA C  02:02:44     2:44 min. 
  52      19 REY,Juan Manuel      MA-30  YARA-TARAZONA      02:02:44     2:44 min. 
  53     117 MOLL,Adelino         SENIO  CBIKE AVENTURA EL  02:02:44     2:44 min. 
  54      12 FUENTES,Ignacio      MA-30  PIKOLINOS QUESADA  02:02:44     2:44 min. 
  55     124 GOMEZ,Jesús          SENIO  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  56      23 SANCHIS,Juan-Carlos  MA-30  VILLANUEVA CC      02:02:44     2:44 min. 
  57       3 LLORET,Miguel A.     MA-30  MEIVEL-GR          02:02:44     2:44 min. 
  58     121 JEREZ,Sergio         SENIO  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  59     136 SOLER,Andrés José    SENIO  F-MORENO           02:02:44     2:44 min. 
  60       1 LLORET,Tomás         MA-30  MEIVEL-GR          02:02:44     2:44 min. 
  61      10 ANDRES,Alejandro     MA-30  NUTRICION CENTER   02:02:44     2:44 min. 
  62      58 ENRI,Guillermo       MA-30  SENABRE TEAM-GAND  02:02:44     2:44 min. 
  63     215 GASCON,Emilio-José   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  02:02:44     2:44 min. 
  64      21 ALCOVER,José         MA-30  YARA-TARAZONA      02:02:44     2:44 min. 
  65     112 COPOVI,Jorge         SENIO  MONBLAU-BAMBU      02:03:01     3:01 min. 
  66     131 GARCIA,Jose Antonio  SENIO  BICI SPRINT GD     02:03:01     3:01 min. 
  67      73 IBAÑEZ,Vicente       MA-30  CARLET VC          02:03:03     3:03 min. 
  68     127 RAMIREZ,Fco.Manuel   SENIO  BICI SPRINT GD     02:03:03     3:03 min. 
  69     106 SERRANO,Pedro Fco.   SENIO  NUTRICION CENTER   02:03:05     3:05 min. 
  70      70 IBORRA,Antonio       MA-30  F-MORENO           02:03:05     3:05 min. 
  71      42 MOLLA,Juan-José      MA-30  LA VALLDIGNA MANC  02:04:00     4:00 min. 
  72     139 HERNANDEZ,José       SENIO  CASTELLAR UC       02:04:00     4:00 min. 
  73      79 MARTINEZ,Miguel Ange MA-30  EUROCICLO CLUB     02:04:00     4:00 min. 
  74     212 SANCHIS,Jesus        MA-40  UNIVER POLIT VALE  02:04:00     4:00 min. 
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  75      48 COBO,Miguel-Angel    MA-30  SAN VICENTE CC     02:04:00     4:00 min. 
  76     223 JIMENEZ,Jesús        MA-40  SENABRE TEAM-GAND  02:04:00     4:00 min. 
  77     248 ZAMORA,Marcelino     MA-50  SENABRE TEAM-GAND  02:04:00     4:00 min. 
  78      81 PAU,Marino           MA-30  PACO LOPEZ CC      02:04:00     4:00 min. 
  79     205 MILAN,Angel          MA-40  PEÑA EL CACHO      02:04:00     4:00 min. 
 
 
  Classificació per equips 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  LA VALLDIGNA MANCOM            06:05:21         
    2  MEIVEL-GR                      06:05:28  a       7  
    3  JIMAR                          06:06:23  a    1:02  
    4  SENABRE TEAM-GANDIA            06:06:41  a    1:20  
    5  NUTRICION CENTER               06:08:12  a    2:51  
    6  YARA-TARAZONA                  06:08:12  a    2:51  
    7  F-MORENO                       06:08:12  a    2:51  
 
  Classificació de Muntanya 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      2  BERENGUER,Jordi           MEIVEL-GR              3  Pts 
   2      3  LLORET,Miguel A.          MEIVEL-GR              3  Pts 
   3     78  BURGUERA,Carlos           CSUECA PCT             2  Pts 
   4     53  FRASQUET,Javier           SENABRE TEAM-GANDI     2  Pts 
   5     24  FAJARDO,David             VILLANUEVA CC          1  Pts 
 
  Classificació de Metes Volants 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     30  MOLINERO,Enrique          UNIVER POLIT VALEN     3  Pts 
   2     10  ANDRES,Alejandro          NUTRICION CENTER       3  Pts 
   3     24  FAJARDO,David             VILLANUEVA CC          2  Pts 
   4    127  RAMIREZ,Fco.Manuel        BICI SPRINT GD         2  Pts 
   5     33  HOYOS,Carlos-J.           AUTO SARASQUETA CD     1  Pts 
   6     51  SEGUI,Alejandro Jo        SENABRE TEAM-GANDI     1  Pts 
 
 
PASSOS DE LA MUNTANYA 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Paso de Montaña 3ª :  Poble Nou Benitatxell 1 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    3  LLORET Miguel A.         MEIVEL-GR           3 pts   
   78  BURGUERA Carlos          CSUECA PCT          2 pts   
  221  BERNIA Salvador          SENABRE TEAM-GAND   1 pts  No Clas. 
 
  Paso de Montaña 3ª :  Poble Nou Benitatxell 2 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    2  BERENGUER Jordi          MEIVEL-GR           3 pts   
   53  FRASQUET Javier          SENABRE TEAM-GAND   2 pts   
   24  FAJARDO David            VILLANUEVA CC       1 pts   
 
 
 
  PASSOS DE LES METES VOLANTS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Meta Volante de :  La Ermita 1 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   30  MOLINERO Enrique         UNIVER POLIT VALE   3 pts   
  127  RAMIREZ Fco.Manuel       BICI SPRINT GD      2 pts   
   51  SEGUI Alejandro Jo       SENABRE TEAM-GAND   1 pts   
 
  Meta Volante de :  La Ermita 2 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   10  ANDRES Alejandro         NUTRICION CENTER    3 pts   
   24  FAJARDO David            VILLANUEVA CC       2 pts   
   33  HOYOS Carlos-J.          AUTO SARASQUETA C   1 pts   
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 VOLTA LA MARINA XABIA 18-1-09 SENIOR MASTER                        
 
  INCRIPCIO 
 
  Do Nom-Cognoms        Cat    Equip            ¦  Do Nom-Cognoms        Cat    Equip 
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 LLORET,Tomás       MA-30  MEIVEL-GR        ¦  84 CAMARENA,Sergio    MA-30  ROLEAUTO-ASES.E  
   2 BERENGUER,Jordi    MA-30  MEIVEL-GR        ¦ 100 PEREZ,Luis         SENIO  CICLOS BENAVENT  
   3 LLORET,Miguel A.   MA-30  MEIVEL-GR        ¦ 101 RUIZ,Noel          SENIO  JIMAR            
   5 ANDRES,Oscar       MA-30  JIMAR            ¦ 102 SANCHEZ,Manuel     SENIO  JIMAR            
   7 MARTI,Emilio-Fco.  MA-30  JIMAR            ¦ 103 SERRA,Inocencio    SENIO  JIMAR            
   8 MENDIOLA,Carlos    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 104 YAGO,Juan-Ramón    SENIO  NUTRICION CENTE  
   9 GARCIA,Jorge       MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 106 SERRANO,Pedro Fco. SENIO  NUTRICION CENTE  
  10 ANDRES,Alejandro   MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 107 RUIZ,Benito-Jorge  SENIO  NUTRICION CENTE  
  11 ANIORTE,Alberto    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 108 JAVALOYES,Javier   SENIO  NUTRICION CENTE  
  12 FUENTES,Ignacio    MA-30  PIKOLINOS QUESA  ¦ 109 SORIANO,Miguel-Ang SENIO  NUTRICION CENTE  
  14 TORRIJO,Miguel     MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 110 ESBRIT,Gabriel jos SENIO  NUTRICION CENTE  
  15 VOKES,Robert       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 111 IVARS,Victor       SENIO  YARA-TARAZONA    
  16 RAMIREZ,Antonio    MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 112 COPOVI,Jorge       SENIO  MONBLAU-BAMBU    
  17 ARROYO,David       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 113 MIRAVALLES,Rafael  SENIO  MONBLAU-BAMBU    
  19 REY,Juan Manuel    MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 114 GARCIA,Sergio      MA-30  GUADALEST CC     
  21 ALCOVER,José       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 115 MOLL,Salvador      SENIO  CBIKE AVENTURA   
  22 BRUCE,Richard davi MA-30  VILLANUEVA CC    ¦ 116 HERNANDEZ,José-Mar SENIO  MANUEL CC        
  23 SANCHIS,Juan-Carlo MA-30  VILLANUEVA CC    ¦ 117 MOLL,Adelino       SENIO  CBIKE AVENTURA   
  24 FAJARDO,David      MA-30  VILLANUEVA CC    ¦ 118 SOLER,Héctor       SENIO  UNIVER POLIT VA  
  25 TRIVES,Antonio     MA-30  GUADALEST CC     ¦ 119 CANGA,Lisardo      SENIO  UNIVER POLIT VA  
  26 URIEL,Daniel       MA-30  GUADALEST CC     ¦ 120 PINA,Cristobal     SENIO  AUTO SARASQUETA  
  27 GIL,Antonio r.     MA-30  GUADALEST CC     ¦ 121 JEREZ,Sergio       SENIO  LA VALLDIGNA MA  
  28 OCAMPO,Otoniel     MA-30  GUADALEST CC     ¦ 122 MORA,Jaume         SENIO  SENABRE TEAM-GA  
  30 MOLINERO,Enrique   MA-30  UNIVER POLIT VA  ¦ 123 RAMIREZ,Pablo      SENIO  SENABRE TEAM-GA  
  31 MARTINEZ,Diego     MA-30  UNIVER POLIT VA  ¦ 124 GOMEZ,Jesús        SENIO  SENABRE TEAM-GA  
  32 BALLESTER,Juan-Lor MA-30  UNIVER POLIT VA  ¦ 126 FAUS,Borja         SENIO  SENABRE TEAM-GA  
  33 HOYOS,Carlos-J.    MA-30  AUTO SARASQUETA  ¦ 127 RAMIREZ,Fco.Manuel SENIO  BICI SPRINT GD   
  34 HOYOS,Juan-José    MA-30  AUTO SARASQUETA  ¦ 128 MOLTO,Heliodoro    SENIO  BICI SPRINT GD   
  35 CERVERA,Juan-Anton MA-30  AUTO SARASQUETA  ¦ 129 MAHIQUES,Salvador  SENIO  BICI SPRINT GD   
  36 GALLARDO,David     MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 131 GARCIA,Jose Antoni SENIO  BICI SPRINT GD   
  37 POLO,Carlos        MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 132 CASTELLO,Daniel    SENIO  BICI SPRINT GD   
  38 HERNANDEZ,Jose Ant MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 133 GOMEZ,Miguel-Angel SENIO  BICI SPRINT GD   
  39 MINGUEZ,Miguel-Ang MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 134 CANET,José-Ramón   SENIO  CICLOS BENAVENT  
  40 BOLUDA,Ricardo     MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 136 SOLER,Andrés José  SENIO  F-MORENO         
  41 MENDEZ,Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 137 LANUSSE,Ramon      SENIO  ADRIAN PALOMARE  
  42 MOLLA,Juan-José    MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 138 DOMENECH,Miguel    SENIO  ATAVA CC         
  43 GARRIDO,Jose Anton MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 139 HERNANDEZ,José     SENIO  CASTELLAR UC     
  44 BURGUERA,David     MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 140 SERRA,Fco.Ramon    SENIO  CASTELLAR UC     
  45 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 141 NAVARRO,José       SENIO  CASTELLAR UC     
  46 VIVES,Pedro Vte.   MA-30  LA VALLDIGNA CC  ¦ 142 CUESTA,Jose manuel SENIO  MONBLAU-BAMBU    
  48 COBO,Miguel-Angel  MA-30  SAN VICENTE CC   ¦ 143 DOMINGUEZ,Alfredo  SENIO  TORRENTE PC      
  49 FORT,Jesus         MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 200 GISBERT,Luis       MA-40  MEIVEL-GR        
  50 GAVILA,Oscar       MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 202 ALANDETE,Miguel an MA-40  MEIVEL-GR        
  51 SEGUI,Alejandro Jo MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 203 BOTELLA,Juan-Carlo MA-40  JIMAR            
  52 MORENO,José-Manuel MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 204 SEGURA,Salvador    MA-40  PIKOLINOS QUESA  
  53 FRASQUET,Javier    MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 205 MILAN,Angel        MA-40  PEÑA EL CACHO    
  55 RUBIO,Hector       MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 206 ALVAREZ,José-Manue MA-40  YARA-TARAZONA    
  56 MOLL,Francisco     MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 207 LOPEZ,Jesus A.     MA-40  YARA-TARAZONA    
  57 APARISI,Javier     MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 209 SANCHEZ,Arturo     MA-40  GUADALEST CC     
  58 ENRI,Guillermo     MA-30  SENABRE TEAM-GA  ¦ 210 HERNANDEZ,Francisc MA-40  GUADALEST CC     
  59 COLOMER,Vicente    MA-30  BICI SPRINT GD   ¦ 211 FERRIS,Angel-Manue MA-40  GUADALEST CC     
  60 GARCIA,Salvador    MA-30  BICI SPRINT GD   ¦ 212 SANCHIS,Jesus      MA-40  UNIVER POLIT VA  
  61 COLOMER,Carlos     MA-30  BICI SPRINT GD   ¦ 213 BARBERA,Francisco  MA-40  UNIVER POLIT VA  
  63 MORA,Ramón         MA-30  BICI SPRINT GD   ¦ 214 GINER,Fco.Manuel   MA-40  ROLEAUTO-ASES.E  
  65 MARTINEZ,Héctor    MA-30  EL RAIL PC       ¦ 215 GASCON,Emilio-José MA-40  LA VALLDIGNA MA  
  68 SELLES,Fco. Javier MA-30  F-MORENO         ¦ 216 FERRER,Juan Carlos MA-40  LA VALLDIGNA MA  
  70 IBORRA,Antonio     MA-30  F-MORENO         ¦ 217 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA MA  
  71 LLORCA,Francisco   MA-30  F-MORENO         ¦ 219 ORENGO,Pascual     MA-40  SENABRE TEAM-GA  
  72 BEA,Carlos         MA-30  RUSSAFA PC       ¦ 220 GINESTAR,José      MA-40  SENABRE TEAM-GA  
  73 IBAÑEZ,Vicente     MA-30  CARLET VC        ¦ 221 BERNIA,Salvador    MA-40  SENABRE TEAM-GA  
  74 CHENOLL,Javier     MA-30  AUTO SARASQUETA  ¦ 222 LLORENS,Francisco  MA-40  SENABRE TEAM-GA  
  75 MUT,Ramón          MA-30  SEGARIA CC       ¦ 223 JIMENEZ,Jesús      MA-40  SENABRE TEAM-GA  
  76 ROVIRA,Vicente     MA-30  SEGARIA CC       ¦ 224 PEIRO,Antonio      MA-40  GANDIA AC        
  77 AIBAR,David        MA-30  MTB RODES AMPLE  ¦ 225 MARTINEZ,Jose Ant. MA-40  NOVELDA UC       
  78 BURGUERA,Carlos    MA-30  CSUECA PCT       ¦ 228 ALVAREZ,Javier     MA-40  F-MORENO         
  79 MARTINEZ,Miguel An MA-30  EUROCICLO CLUB   ¦ 230 SOLERA,Julian      MA-40  GANDIA AC        
  80 MARRAHI,Gabriel    MA-30  BICI SPRINT GD   ¦ 247 MUT,Vicente        MA-50  DENIA CC         
  81 PAU,Marino         MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 248 ZAMORA,Marcelino   MA-50  SENABRE TEAM-GA  
  82 MAESTRE,Emilio     MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 249 BOIX,Eliseo        MA-50  SAN VICENTE CC   
  83 LOPEZ,Vicente      MA-30  RUSSAFA PC       ¦ 250 BUDTS,Eddy felix   MA-50  GUADALEST CC     
 
 Total corredors inscrits   : 140 
 
 


